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C.I.A. 2017 PROVINCIALE ASSOLUTO TP (1702022A)
Erice, Castelvetrano, Marsala - 15-01-2017 - 29-01-2017

Torneo C.I.A. 2017 PROVINCIALE ASSOLUTO TP 1702022A

Luogo Erice, Castelvetrano, Marsala  [Trapani - Sicilia]
Periodo 15-01-2017 - 29-01-2017

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CASSIA GIUSEPPE - BUFFA D.

Partecipanti 25

Sito Internet

Lo Piccolo Antonino

1Morana Marco

2
Mattarella Pietro

3
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C.I.A. 2017 PROVINCIALE ASSOLUTO TP (1702022A)
Erice, Castelvetrano, Marsala - 15-01-2017 - 29-01-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 1N Lo Piccolo Antonino 5.0 ITA 19.5022.0015.0017.751884 1709 1983 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 1970

2 14 2N Morana Marco 4.5 ITA 19.0021.5014.0015.001607 1672 1914 6 4 1 1 4 2 1 1 2 2 0 0 0 0 2001

3 8 2N Mattarella Pietro 4.0 ITA 19.0021.5014.0012.501742 1760 1911 6 3 2 1 2 2 0 0 4 1 2 1 0 0 1989

4 5 1N Melograni Francesco 4.0 ITA 18.5021.5014.5014.001821 1715 1841 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1986

5 6 1N Fontana Giulio 4.0 ITA 18.0020.0013.0011.001784 1728 1854 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1973

6 2 CM Bertino Giacomo 4.0 ITA 17.5019.5013.0013.501923 1580 1731 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1961

7 23 NC Miano Gabriele 4.0 ITA 14.5015.0010.008.50 1422 1621 1497 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2005

8 13 2N Maggio Baldassare 3.5 ITA 16.5018.5012.009.25 1655 1589 1672 6 3 1 2 3 3 0 0 3 0 1 2 0 0 1995

9 17 3N Marino Gabriele 3.5 ITA 15.5016.5011.506.75 1576 1648 1768 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2000

10 7 1N Gigante Giovanni 3.0 ITA 19.0021.5015.0010.001751 1688 1738 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1969

11 15 2N Oddo Salvatore 3.0 ITA 18.5020.5013.507.50 1604 1621 1705 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1957

12 4 1N Lombardo Corrado 3.0 ITA 11.5011.506.50 7.50 1854 1737 1931 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 2 1982

13 12 1N Monaco Alessandro 3.0 ITA 16.5017.5012.506.50 1662 1670 1706 6 2 2 2 2 0 2 0 4 2 0 2 0 0 1954

14 20 NC Miano Andrea 2.5 ITA 16.0018.0012.005.25 1446 1692 1463 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2003

15 10 2N Miano Simone 2.5 ITA 16.5017.5011.505.25 1664 1507 1539 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 2001

16 19 NC Maggio Filippo 2.5 ITA 14.5015.5010.004.00 1485 1531 1362 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 2000

17 25 NC Di Giovanni Luca 2.0 ITA 12.5012.508.50 3.25 1280 1681 1518 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 1 1 1999

18 9 2N Colicchia Michele 2.0 ITA 11.5011.507.50 4.50 1720 1595 1665 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 2 1994

19 11 2N Bianco Francesco 2.0 ITA 17.0017.5013.004.50 1663 1580 1511 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1981

20 21 NC Landolina Giovan Battista2.0 ITA 14.0014.5010.502.75 1440 1581 1329 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 2001

21 18 2N Laudicina Giorgio 2.0 ITA 13.5014.009.50 2.25 1510 1512 1505 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 2003

22 22 NC Merghali Oualid 2.0 ITA 6.00 6.00 3.00 0.50 1440 1620 1348 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 2 1997

23 24 2N Guirreri Filippo 1.5 ITA 13.5013.5010.001.25 1388 1579 1146 5 0 1 4 3 0 0 3 2 0 1 1 1 0 1967

24 1 CM Campo Renato 1.0 ITA 7.50 7.50 3.50 3.50 1964 1698 1699 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 4 1962

25 16 2N Arini Mario 0.5 ITA 14.5016.5010.501.00 1594 1554 1237 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 0 0 1954
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C.I.A. 2017 PROVINCIALE ASSOLUTO TP (1702022A)
Erice, Castelvetrano, Marsala - 15-01-2017 - 29-01-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

16 2N Arini Mario ITA SIC TP 1594 1554 1237 1954 M 855243 100213

2 CM Bertino Giacomo ITA SIC TP 1923 1580 1731 1961 M 813230 100214

11 2N Bianco Francesco ITA SIC TP 1663 1580 1511 1981 M 896489 152159

1 CM Campo Renato ITA SIC TP 1964 1698 1699 1962 M 811726 100215

9 2N Colicchia Michele ITA SIC TP 1720 1595 1665 1994 M 847577 115529

25 NC Di Giovanni Luca ITA SIC TP 1280 1681 1518 1999 M 885916 141028

6 1N Fontana Giulio ITA SIC TP 1784 1728 1854 1973 M 824534 126016

7 1N Gigante Giovanni ITA SIC TP 1751 1688 1738 1969 M 817538 114407

24 2N Guirreri Filippo ITA SIC TP 1388 1579 1146 1967 M 830860 107766

21 NC Landolina Giovan BattistaITA SIC TP 1440 1581 1329 2001 M 173995

18 2N Laudicina Giorgio ITA SIC TP 1510 1512 1505 2003 M 2816720 152794

3 1N Lo Piccolo Antonino ITA SIC TP 1884 1709 1983 1970 M 855286 112897

4 1N Lombardo Corrado ITA SIC PA 1854 1737 1931 1982 M 886491 152108

13 2N Maggio Baldassare ITA SIC TP 1655 1589 1672 1995 M 888826 148278

19 NC Maggio Filippo ITA SIC TP 1485 1531 1362 2000 M 899020 148279

17 3N Marino Gabriele ITA SIC TP 1576 1648 1768 2000 M 885215 141552

8 2N Mattarella Pietro ITA SIC TP 1742 1760 1911 1989 M 889890 112113

5 1N Melograni Francesco ITA SIC TP 1821 1715 1841 1986 M 846546 120632

22 NC Merghali Oualid ITA SIC TP 1440 1620 1348 1997 M 172411

20 NC Miano Andrea ITA SIC SR 1446 1692 1463 2003 M 2804994 146851

23 NC Miano Gabriele ITA SIC SR 1422 1621 1497 2005 M 2811656 149684

10 2N Miano Simone ITA SIC SR 1664 1507 1539 2001 M 885240 147688

12 1N Monaco Alessandro ITA SIC TP 1662 1670 1706 1954 M 855316 135907

14 2N Morana Marco ITA SIC TP 1607 1672 1914 2001 M 885274 141376

15 2N Oddo Salvatore ITA SIC TP 1604 1621 1705 1957 M 817740 105763
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

24 1 CM Campo Renato 1.0 ITA | 13 B 1 | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

6 2 CM Bertino Giacomo 4.0 ITA | 14 N 1 | 7 B 0 | 25 N Â½ | 17 B 1 | 20 N 1 | 5 B Â½ | 0

1 3 1N Lo Piccolo Antonino 5.0 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 1 | 14 N Â½ | 0

12 4 1N Lombardo Corrado 3.0 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 7 N Â½ | 3 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0

4 5 1N Melograni Francesco 4.0 ITA | 17 B 1 | 12 N Â½ | 8 B Â½ | 15 N 1 | 6 B Â½ | 2 N Â½ | 0

5 6 1N Fontana Giulio 4.0 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 3 N 0 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 8 B Â½ | 0

10 7 1N Gigante Giovanni 3.0 ITA | 19 B 1 | 2 N 1 | 4 B Â½ | 6 N 0 | 12 N Â½ | 23 B 0 | 0

3 8 2N Mattarella Pietro 4.0 ITA | 20 N 1 | 1 B 1 | 5 N Â½ | 12 B 1 | 3 N 0 | 6 N Â½ | -2

18 9 2N Colicchia Michele 2.0 ITA | 21 B 1 | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 19 B 1 | 15 N 0 | 0

15 10 2N Miano Simone 2.5 ITA | 22 N 1 | 3 B 0 | 14 N 0 | 24 B Â½ | 25 N Â½ | 20 B Â½ | 0

19 11 2N Bianco Francesco 2.0 ITA | 23 B 1 | 6 N 0 | 12 B 0 | 20 B 0 | 16 N 1 | 17 N 0 | 0

13 12 1N Monaco Alessandro 3.0 ITA | 24 N 1 | 5 B Â½ | 11 N 1 | 8 N 0 | 7 B Â½ | 13 N 0 | -2

8 13 2N Maggio Baldassare 3.5 ITA | 1 N 0 | 20 B 1 | 17 N Â½ | 25 B 1 | 14 N 0 | 12 B 1 | 0

2 14 2N Morana Marco 4.5 ITA | 2 B 0 | 19 N 1 | 10 B 1 | 23 N 1 | 13 B 1 | 3 B Â½ | 2

11 15 2N Oddo Salvatore 3.0 ITA | 3 N 0 | 22 B 1 | 21 N 1 | 5 B 0 | 23 N 0 | 9 B 1 | 0

25 16 2N Arini Mario 0.5 ITA | 4 B 0 | 21 N 0 | 23 B 0 | 18 N Â½ | 11 B 0 | 22 N 0 | 0

9 17 3N Marino Gabriele 3.5 ITA | 5 N 0 | 24 B 1 | 13 B Â½ | 2 N 0 | 21 N 1 | 11 B 1 | 0

21 18 2N Laudicina Giorgio 2.0 ITA | 6 B 0 | 23 N 0 | 20 N 0 | 16 B Â½ | 24 N 1 | 21 B Â½ | 0

16 19 NC Maggio Filippo 2.5 ITA | 7 N 0 | 14 B 0 | 24 N 1 | 21 B Â½ | 9 N 0 | 25 B 1 | 0

14 20 NC Miano Andrea 2.5 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 18 B 1 | 11 N 1 | 2 B 0 | 10 N Â½ | 0

20 21 NC Landolina Giovan Battista2.0 ITA | 9 N 0 | 16 B 1 | 15 B 0 | 19 N Â½ | 17 B 0 | 18 N Â½ | 0

22 22 NC Merghali Oualid 2.0 ITA | 10 B 0 | 15 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 1 | 16 B 1 | 1

7 23 NC Miano Gabriele 4.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 1 | 16 N 1 | 14 B 0 | 15 B 1 | 7 N 1 | 0

23 24 2N Guirreri Filippo 1.5 ITA | 12 B 0 | 17 N 0 | 19 B 0 | 10 N Â½ | 18 B 0 | 0 1 | 1

17 25 NC Di Giovanni Luca 2.0 ITA | 0 0 | 0 1 | 2 B Â½ | 13 N 0 | 10 B Â½ | 19 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

16 2N Arini Mario ITA 1594 3 0.50 1.20 -0.7 1554.831237 1954 M 855243 100213

2 CM Bertino Giacomo ITA 1923 5 3.00 4.05 -1.05 1580.171731 1961 M 813230 100214

11 2N Bianco Francesco ITA 1663 4 1.00 2.06 -1.06 1580.671511 1981 M 896489 152159

1 CM Campo Renato ITA 1964 2 1.00 1.64 -0.64 1698.501699 1962 M 811726 100215

9 2N Colicchia Michele ITA 1720 2 0.00 0.98 -0.98 1595.751665 1994 M 847577 115529

25 NC Di Giovanni Luca ITA 1280 3 1.00 0.26 0.74 1681.751518 1999 M 885916 141028

6 1N Fontana Giulio ITA 1784 6 4.00 3.41 0.59 1728.501854 1973 M 824534 126016

7 1N Gigante Giovanni ITA 1751 4 2.00 1.70 0.3 1688.331738 1969 M 817538 114407

18 2N Laudicina Giorgio ITA 1510 2 0.50 0.55 -0.05 1512.331505 2003 M 2816720 152794

3 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1884 6 5.00 4.32 0.68 1709.171983 1970 M 855286 112897

4 1N Lombardo Corrado ITA 1854 4 3.00 2.60 0.4 1737.251931 1982 M 886491 152108

13 2N Maggio Baldassare ITA 1655 5 2.50 2.72 -0.22 1589.171672 1995 M 888826 148278

17 3N Marino Gabriele ITA 1576 4 1.50 1.08 0.42 1648.331768 2000 M 885215 141552

8 2N Mattarella Pietro ITA 1742 5 3.00 1.97 1.03 1760.171911 1989 M 889890 112113

5 1N Melograni Francesco ITA 1821 6 4.00 3.81 0.19 1715.171841 1986 M 846546 120632

10 2N Miano Simone ITA 1664 3 0.50 1.71 -1.21 1507.501539 2001 M 885240 147688

12 1N Monaco Alessandro ITA 1662 5 2.00 2.07 -0.07 1670.001706 1954 M 855316 135907

14 2N Morana Marco ITA 1607 4 2.50 1.15 1.35 1672.171914 2001 M 885274 141376

15 2N Oddo Salvatore ITA 1604 3 1.00 0.72 0.28 1621.171705 1957 M 817740 105763
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 2N Guirreri Filippo ITA 1388 1 0.00 1.30 -0.8 -24 1579.401146 1967 M 107766

21 NC Landolina Giovan BattistaITA 1440 1 0.50 1.90 0.1 3 1581.501329 2001 M 173995

19 NC Maggio Filippo ITA 1485 2 1.50 2.70 -0.2 -6 1531.001362 2000 M 148279

22 NC Merghali Oualid ITA 1440 0 0.00 0.80 0.2 6 1620.671348 1997 M 172411

20 NC Miano Andrea ITA 1446 0 0.00 1.30 1.2 36 1692.831463 2003 M 146851

23 NC Miano Gabriele ITA 1422 0 0.00 1.50 2.5 75 1621.501497 2005 M 149684
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C.I.A. 2017 PROVINCIALE ASSOLUTO TP (1702022A)
Erice, Castelvetrano, Marsala - 15-01-2017 - 29-01-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Campo Renato ITA 1964   |  13 2N Maggio Baldassare ITA 1655 1 - 0

2 14 2N Morana Marco ITA 1607   |  2 CM Bertino Giacomo ITA 1923 0 - 1

3 3 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1884   |  15 2N Oddo Salvatore ITA 1604 1 - 0

4 16 2N Arini Mario ITA 1594   |  4 1N Lombardo Corrado ITA 1854 0 - 1

5 5 1N Melograni Francesco ITA 1821   |  17 3N Marino Gabriele ITA 1576 1 - 0

6 18 2N Laudicina Giorgio ITA 1510   |  6 1N Fontana Giulio ITA 1784 0 - 1

7 7 1N Gigante Giovanni ITA 1751   |  19 NC Maggio Filippo ITA 1485 1 - 0

8 20 NC Miano Andrea ITA 1446   |  8 2N Mattarella Pietro ITA 1742 0 - 1

9 9 2N Colicchia Michele ITA 1720   |  21 NC Landolina Giovan Battista ITA 1440 1 - 0

10 22 NC Merghali Oualid ITA 1440   |  10 2N Miano Simone ITA 1664 0 - 1

11 11 2N Bianco Francesco ITA 1663   |  23 NC Miano Gabriele ITA 1422 1 - 0

12 24 2N Guirreri Filippo ITA 1388   |  12 1N Monaco Alessandro ITA 1662 0 - 1

13 25 NC Di Giovanni Luca ITA 1280   |  0 - F
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C.I.A. 2017 PROVINCIALE ASSOLUTO TP (1702022A)
Erice, Castelvetrano, Marsala - 15-01-2017 - 29-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Mattarella Pietro 1 ITA 1742   |  1 CM Campo Renato 1 ITA 1964 1 - 0

2 2 CM Bertino Giacomo 1 ITA 1923   |  7 1N Gigante Giovanni 1 ITA 1751 0 - 1

3 10 2N Miano Simone 1 ITA 1664   |  3 1N Lo Piccolo Antonino 1 ITA 1884 0 - 1

4 4 1N Lombardo Corrado 1 ITA 1854   |  9 2N Colicchia Michele 1 ITA 1720 1 - 0

5 12 1N Monaco Alessandro 1 ITA 1662   |  5 1N Melograni Francesco 1 ITA 1821 Â½ - Â½

6 6 1N Fontana Giulio 1 ITA 1784   |  11 2N Bianco Francesco 1 ITA 1663 1 - 0

7 13 2N Maggio Baldassare 0 ITA 1655   |  20 NC Miano Andrea 0 ITA 1446 1 - 0

8 19 NC Maggio Filippo 0 ITA 1485   |  14 2N Morana Marco 0 ITA 1607 0 - 1

9 15 2N Oddo Salvatore 0 ITA 1604   |  22 NC Merghali Oualid 0 ITA 1440 1 - 0

10 21 NC Landolina Giovan Battista0 ITA 1440   |  16 2N Arini Mario 0 ITA 1594 1 - 0

11 17 3N Marino Gabriele 0 ITA 1576   |  24 2N Guirreri Filippo 0 ITA 1388 1 - 0

12 23 NC Miano Gabriele 0 ITA 1422   |  18 2N Laudicina Giorgio 0 ITA 1510 1 - 0

13 25 NC Di Giovanni Luca 0 ITA 1280   |  1 - F
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C.I.A. 2017 PROVINCIALE ASSOLUTO TP (1702022A)
Erice, Castelvetrano, Marsala - 15-01-2017 - 29-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Lo Piccolo Antonino 2 ITA 1884   |  6 1N Fontana Giulio 2 ITA 1784 1 - 0

2 7 1N Gigante Giovanni 2 ITA 1751   |  4 1N Lombardo Corrado 2 ITA 1854 Â½ - Â½

3 5 1N Melograni Francesco 1.5 ITA 1821   |  8 2N Mattarella Pietro 2 ITA 1742 Â½ - Â½

4 11 2N Bianco Francesco 1 ITA 1663   |  12 1N Monaco Alessandro 1.5 ITA 1662 0 - 1

5 25 NC Di Giovanni Luca 1 ITA 1280   |  2 CM Bertino Giacomo 1 ITA 1923 Â½ - Â½

6 14 2N Morana Marco 1 ITA 1607   |  10 2N Miano Simone 1 ITA 1664 1 - 0

7 17 3N Marino Gabriele 1 ITA 1576   |  13 2N Maggio Baldassare 1 ITA 1655 Â½ - Â½

8 21 NC Landolina Giovan Battista1 ITA 1440   |  15 2N Oddo Salvatore 1 ITA 1604 0 - 1

9 16 2N Arini Mario 0 ITA 1594   |  23 NC Miano Gabriele 1 ITA 1422 0 - 1

10 20 NC Miano Andrea 0 ITA 1446   |  18 2N Laudicina Giorgio 0 ITA 1510 1 - 0

11 24 2N Guirreri Filippo 0 ITA 1388   |  19 NC Maggio Filippo 0 ITA 1485 0 - 1

12 1 CM Campo Renato 1 ITA 1964   |  0 - F

13 9 2N Colicchia Michele 1 ITA 1720   |  0 - F

14 22 NC Merghali Oualid 0 ITA 1440   |  0 - F
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C.I.A. 2017 PROVINCIALE ASSOLUTO TP (1702022A)
Erice, Castelvetrano, Marsala - 15-01-2017 - 29-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Lombardo Corrado 2.5 ITA 1854   |  3 1N Lo Piccolo Antonino 3 ITA 1884 Â½ - Â½

2 8 2N Mattarella Pietro 2.5 ITA 1742   |  12 1N Monaco Alessandro 2.5 ITA 1662 1 - 0

3 6 1N Fontana Giulio 2 ITA 1784   |  7 1N Gigante Giovanni 2.5 ITA 1751 1 - 0

4 15 2N Oddo Salvatore 2 ITA 1604   |  5 1N Melograni Francesco 2 ITA 1821 0 - 1

5 23 NC Miano Gabriele 2 ITA 1422   |  14 2N Morana Marco 2 ITA 1607 0 - 1

6 2 CM Bertino Giacomo 1.5 ITA 1923   |  17 3N Marino Gabriele 1.5 ITA 1576 1 - 0

7 13 2N Maggio Baldassare 1.5 ITA 1655   |  25 NC Di Giovanni Luca 1.5 ITA 1280 1 - 0

8 11 2N Bianco Francesco 1 ITA 1663   |  20 NC Miano Andrea 1 ITA 1446 0 - 1

9 19 NC Maggio Filippo 1 ITA 1485   |  21 NC Landolina Giovan Battista1 ITA 1440 Â½ - Â½

10 10 2N Miano Simone 1 ITA 1664   |  24 2N Guirreri Filippo 0 ITA 1388 Â½ - Â½

11 18 2N Laudicina Giorgio 0 ITA 1510   |  16 2N Arini Mario 0 ITA 1594 Â½ - Â½

12 1 CM Campo Renato 1 ITA 1964   |  0 - F

13 9 2N Colicchia Michele 1 ITA 1720   |  0 - F

14 22 NC Merghali Oualid 0 ITA 1440   |  0 - F
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C.I.A. 2017 PROVINCIALE ASSOLUTO TP (1702022A)
Erice, Castelvetrano, Marsala - 15-01-2017 - 29-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 1N Lo Piccolo Antonino 3.5 ITA 1884   |  8 2N Mattarella Pietro 3.5 ITA 1742 1 - 0

2 5 1N Melograni Francesco 3 ITA 1821   |  6 1N Fontana Giulio 3 ITA 1784 Â½ - Â½

3 14 2N Morana Marco 3 ITA 1607   |  13 2N Maggio Baldassare 2.5 ITA 1655 1 - 0

4 12 1N Monaco Alessandro 2.5 ITA 1662   |  7 1N Gigante Giovanni 2.5 ITA 1751 Â½ - Â½

5 20 NC Miano Andrea 2 ITA 1446   |  2 CM Bertino Giacomo 2.5 ITA 1923 0 - 1

6 23 NC Miano Gabriele 2 ITA 1422   |  15 2N Oddo Salvatore 2 ITA 1604 1 - 0

7 25 NC Di Giovanni Luca 1.5 ITA 1280   |  10 2N Miano Simone 1.5 ITA 1664 Â½ - Â½

8 21 NC Landolina Giovan Battista1.5 ITA 1440   |  17 3N Marino Gabriele 1.5 ITA 1576 0 - 1

9 9 2N Colicchia Michele 1 ITA 1720   |  19 NC Maggio Filippo 1.5 ITA 1485 1 - 0

10 16 2N Arini Mario 0.5 ITA 1594   |  11 2N Bianco Francesco 1 ITA 1663 0 - 1

11 24 2N Guirreri Filippo 0.5 ITA 1388   |  18 2N Laudicina Giorgio 0.5 ITA 1510 0 - 1

12 4 1N Lombardo Corrado 3 ITA 1854   |  0 - F

13 1 CM Campo Renato 1 ITA 1964   |  0 - F

14 22 NC Merghali Oualid 0 ITA 1440   |  1 - F
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C.I.A. 2017 PROVINCIALE ASSOLUTO TP (1702022A)
Erice, Castelvetrano, Marsala - 15-01-2017 - 29-01-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Morana Marco 4 ITA 1607   |  3 1N Lo Piccolo Antonino 4.5 ITA 1884 Â½ - Â½

2 2 CM Bertino Giacomo 3.5 ITA 1923   |  5 1N Melograni Francesco 3.5 ITA 1821 Â½ - Â½

3 6 1N Fontana Giulio 3.5 ITA 1784   |  8 2N Mattarella Pietro 3.5 ITA 1742 Â½ - Â½

4 7 1N Gigante Giovanni 3 ITA 1751   |  23 NC Miano Gabriele 3 ITA 1422 0 - 1

5 13 2N Maggio Baldassare 2.5 ITA 1655   |  12 1N Monaco Alessandro 3 ITA 1662 1 - 0

6 17 3N Marino Gabriele 2.5 ITA 1576   |  11 2N Bianco Francesco 2 ITA 1663 1 - 0

7 15 2N Oddo Salvatore 2 ITA 1604   |  9 2N Colicchia Michele 2 ITA 1720 1 - 0

8 10 2N Miano Simone 2 ITA 1664   |  20 NC Miano Andrea 2 ITA 1446 Â½ - Â½

9 19 NC Maggio Filippo 1.5 ITA 1485   |  25 NC Di Giovanni Luca 2 ITA 1280 1 - 0

10 18 2N Laudicina Giorgio 1.5 ITA 1510   |  21 NC Landolina Giovan Battista1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

11 22 NC Merghali Oualid 1 ITA 1440   |  16 2N Arini Mario 0.5 ITA 1594 1 - 0

12 4 1N Lombardo Corrado 3 ITA 1854   |  0 - F

13 1 CM Campo Renato 1 ITA 1964   |  0 - F

14 24 2N Guirreri Filippo 0.5 ITA 1388   |  1 - F
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C.I.A. 2017 PROVINCIALE ASSOLUTO TP (1702022A)
Erice, Castelvetrano, Marsala - 15-01-2017 - 29-01-2017

1 Campo Renato
CM ITA   Elo FIDE: 1964 Perf: 1699 Media: 1698.50 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Maggio Baldassare ITA 1655 309 0.86 1 1 1

2 N 8 2N Mattarella Pietro ITA 1742 222 0.78 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.64 1 1

2 Bertino Giacomo
CM ITA   Elo FIDE: 1923 Perf: 1731 Media: 1580.17 W-We: -1.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Morana Marco ITA 1607 316 0.87 1 1 1

2 B 7 1N Gigante Giovanni ITA 1751 172 0.73 0 1 1

3 N 25 NC Di Giovanni Luca ITA 1280 643 0.92 Â½ 1 1

4 B 17 3N Marino Gabriele ITA 1576 347 0.89 1 2 2

5 N 20 NC Miano Andrea ITA 1446 1 2 3

6 B 5 1N Melograni Francesco ITA 1821 102 0.64 Â½ 2 3

4.05 2 3

3 Lo Piccolo Antonino
1N ITA   Elo FIDE: 1884 Perf: 1983 Media: 1709.17 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Oddo Salvatore ITA 1604 280 0.84 1 1 1

2 N 10 2N Miano Simone ITA 1664 220 0.78 1 2 2

3 B 6 1N Fontana Giulio ITA 1784 100 0.64 1 3 3

4 N 4 1N Lombardo Corrado ITA 1854 30 0.54 Â½ 3 3

5 B 8 2N Mattarella Pietro ITA 1742 142 0.69 1 4 4

6 N 14 2N Morana Marco ITA 1607 277 0.83 Â½ 4 4

4.32 4 4

4 Lombardo Corrado
1N ITA   Elo FIDE: 1854 Perf: 1931 Media: 1737.25 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Arini Mario ITA 1594 260 0.82 1 1 1

2 B 9 2N Colicchia Michele ITA 1720 134 0.68 1 2 2

3 N 7 1N Gigante Giovanni ITA 1751 103 0.64 Â½ 2 2

4 B 3 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1884 -30 0.46 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

2.6 2 2
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C.I.A. 2017 PROVINCIALE ASSOLUTO TP (1702022A)
Erice, Castelvetrano, Marsala - 15-01-2017 - 29-01-2017

5 Melograni Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1841 Media: 1715.17 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Marino Gabriele ITA 1576 245 0.8 1 1 1

2 N 12 1N Monaco Alessandro ITA 1662 159 0.71 Â½ 1 1

3 B 8 2N Mattarella Pietro ITA 1742 79 0.61 Â½ 1 1

4 N 15 2N Oddo Salvatore ITA 1604 217 0.78 1 2 2

5 B 6 1N Fontana Giulio ITA 1784 37 0.55 Â½ 2 2

6 N 2 CM Bertino Giacomo ITA 1923 -102 0.36 Â½ 2 2

3.81 2 2

6 Fontana Giulio
1N ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1854 Media: 1728.50 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Laudicina Giorgio ITA 1510 274 0.83 1 1 1

2 B 11 2N Bianco Francesco ITA 1663 121 0.66 1 2 2

3 N 3 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1884 -100 0.36 0 2 2

4 B 7 1N Gigante Giovanni ITA 1751 33 0.55 1 3 3

5 N 5 1N Melograni Francesco ITA 1821 -37 0.45 Â½ 3 3

6 B 8 2N Mattarella Pietro ITA 1742 42 0.56 Â½ 3 3

3.41 3 3

7 Gigante Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1738 Media: 1688.33 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Maggio Filippo ITA 1485 1 0 1

2 N 2 CM Bertino Giacomo ITA 1923 -172 0.27 1 1 2

3 B 4 1N Lombardo Corrado ITA 1854 -103 0.36 Â½ 1 2

4 N 6 1N Fontana Giulio ITA 1784 -33 0.45 0 1 2

5 N 12 1N Monaco Alessandro ITA 1662 89 0.62 Â½ 1 2

6 B 23 NC Miano Gabriele ITA 1422 0 1 2

1.7 1 2

8 Mattarella Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1911 Media: 1760.17 W-We: 1.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Miano Andrea ITA 1446 1 0 1

2 B 1 CM Campo Renato ITA 1964 -222 0.22 1 1 2

3 N 5 1N Melograni Francesco ITA 1821 -79 0.39 Â½ 1 2

4 B 12 1N Monaco Alessandro ITA 1662 80 0.61 1 2 3

5 N 3 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1884 -142 0.31 0 2 3

6 N 6 1N Fontana Giulio ITA 1784 -42 0.44 Â½ 2 3

1.97 2 3
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C.I.A. 2017 PROVINCIALE ASSOLUTO TP (1702022A)
Erice, Castelvetrano, Marsala - 15-01-2017 - 29-01-2017

9 Colicchia Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1665 Media: 1595.75 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Landolina Giovan BattistaITA 1440 1 0 1

2 N 4 1N Lombardo Corrado ITA 1854 -134 0.32 0 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 19 NC Maggio Filippo ITA 1485 1 0 2

6 N 15 2N Oddo Salvatore ITA 1604 116 0.66 0 0 2

0.98 0 2

10 Miano Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1539 Media: 1507.50 W-We: -1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Merghali Oualid ITA 1440 1 0 1

2 B 3 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1884 -220 0.22 0 0 1

3 N 14 2N Morana Marco ITA 1607 57 0.58 0 0 1

4 B 24 2N Guirreri Filippo ITA 1388 Â½ 0 1

5 N 25 NC Di Giovanni Luca ITA 1280 384 0.91 Â½ 0 1

6 B 20 NC Miano Andrea ITA 1446 Â½ 0 1

1.71 0 1

11 Bianco Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1511 Media: 1580.67 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Miano Gabriele ITA 1422 1 0 1

2 N 6 1N Fontana Giulio ITA 1784 -121 0.34 0 0 1

3 B 12 1N Monaco Alessandro ITA 1662 1 0.5 0 0 1

4 B 20 NC Miano Andrea ITA 1446 0 0 1

5 N 16 2N Arini Mario ITA 1594 69 0.6 1 1 2

6 N 17 3N Marino Gabriele ITA 1576 87 0.62 0 1 2

2.06 1 2

12 Monaco Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1706 Media: 1670.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Guirreri Filippo ITA 1388 1 0 1

2 B 5 1N Melograni Francesco ITA 1821 -159 0.29 Â½ 0 1

3 N 11 2N Bianco Francesco ITA 1663 -1 0.5 1 1 2

4 N 8 2N Mattarella Pietro ITA 1742 -80 0.39 0 1 2

5 B 7 1N Gigante Giovanni ITA 1751 -89 0.38 Â½ 1 2

6 N 13 2N Maggio Baldassare ITA 1655 7 0.51 0 1 2

2.07 1 2
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C.I.A. 2017 PROVINCIALE ASSOLUTO TP (1702022A)
Erice, Castelvetrano, Marsala - 15-01-2017 - 29-01-2017

13 Maggio Baldassare
2N ITA   Elo FIDE: 1655 Perf: 1672 Media: 1589.17 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Campo Renato ITA 1964 -309 0.14 0 0 0

2 B 20 NC Miano Andrea ITA 1446 1 0 1

3 N 17 3N Marino Gabriele ITA 1576 79 0.61 Â½ 0 1

4 B 25 NC Di Giovanni Luca ITA 1280 375 0.91 1 1 2

5 N 14 2N Morana Marco ITA 1607 48 0.57 0 1 2

6 B 12 1N Monaco Alessandro ITA 1662 -7 0.49 1 2 3

2.72 2 3

14 Morana Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1914 Media: 1672.17 W-We: 1.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Bertino Giacomo ITA 1923 -316 0.13 0 0 0

2 N 19 NC Maggio Filippo ITA 1485 1 0 1

3 B 10 2N Miano Simone ITA 1664 -57 0.42 1 1 2

4 N 23 NC Miano Gabriele ITA 1422 1 1 3

5 B 13 2N Maggio Baldassare ITA 1655 -48 0.43 1 2 4

6 B 3 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1884 -277 0.17 Â½ 2 4

1.15 2 4

15 Oddo Salvatore
2N ITA   Elo FIDE: 1604 Perf: 1705 Media: 1621.17 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Lo Piccolo Antonino ITA 1884 -280 0.16 0 0 0

2 B 22 NC Merghali Oualid ITA 1440 1 0 1

3 N 21 NC Landolina Giovan BattistaITA 1440 1 0 2

4 B 5 1N Melograni Francesco ITA 1821 -217 0.22 0 0 2

5 N 23 NC Miano Gabriele ITA 1422 0 0 2

6 B 9 2N Colicchia Michele ITA 1720 -116 0.34 1 1 3

0.72 1 3

16 Arini Mario
2N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1237 Media: 1554.83 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Lombardo Corrado ITA 1854 -260 0.18 0 0 0

2 N 21 NC Landolina Giovan BattistaITA 1440 0 0 0

3 B 23 NC Miano Gabriele ITA 1422 0 0 0

4 N 18 2N Laudicina Giorgio ITA 1510 84 0.62 Â½ 0 0

5 B 11 2N Bianco Francesco ITA 1663 -69 0.4 0 0 0

6 N 22 NC Merghali Oualid ITA 1440 0 0 0

1.2 0 0
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C.I.A. 2017 PROVINCIALE ASSOLUTO TP (1702022A)
Erice, Castelvetrano, Marsala - 15-01-2017 - 29-01-2017

17 Marino Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1768 Media: 1648.33 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Melograni Francesco ITA 1821 -245 0.2 0 0 0

2 B 24 2N Guirreri Filippo ITA 1388 1 0 1

3 B 13 2N Maggio Baldassare ITA 1655 -79 0.39 Â½ 0 1

4 N 2 CM Bertino Giacomo ITA 1923 -347 0.11 0 0 1

5 N 21 NC Landolina Giovan BattistaITA 1440 1 0 2

6 B 11 2N Bianco Francesco ITA 1663 -87 0.38 1 1 3

1.08 1 3

18 Laudicina Giorgio
2N ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1505 Media: 1512.33 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Fontana Giulio ITA 1784 -274 0.17 0 0 0

2 N 23 NC Miano Gabriele ITA 1422 0 0 0

3 N 20 NC Miano Andrea ITA 1446 0 0 0

4 B 16 2N Arini Mario ITA 1594 -84 0.38 Â½ 0 0

5 N 24 2N Guirreri Filippo ITA 1388 1 0 1

6 B 21 NC Landolina Giovan BattistaITA 1440 Â½ 0 1

0.55 0 1

19 Maggio Filippo
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -6 Perf: 1362 Media: 1531.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Gigante Giovanni ITA 1751 -266 0.18 0 0 0

2 B 14 2N Morana Marco ITA 1607 -122 0.33 0 0 0

3 N 24 2N Guirreri Filippo ITA 1388 97 0.63 1 1 1

4 B 21 NC Landolina Giovan BattistaITA 1440 45 0.56 Â½ 1 1

5 N 9 2N Colicchia Michele ITA 1720 -235 0.21 0 1 1

6 B 25 NC Di Giovanni Luca ITA 1280 205 0.76 1 2 2

2.67 2 2

20 Miano Andrea
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 36 Perf: 1463 Media: 1692.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 2N Mattarella Pietro ITA 1742 -296 0.15 0 0 0

2 N 13 2N Maggio Baldassare ITA 1655 -209 0.23 0 0 0

3 B 18 2N Laudicina Giorgio ITA 1510 -64 0.41 1 1 1

4 N 11 2N Bianco Francesco ITA 1663 -217 0.22 1 2 2

5 B 2 CM Bertino Giacomo ITA 1923 -477 0.08 0 2 2

6 N 10 2N Miano Simone ITA 1664 -218 0.22 Â½ 2 2

1.31 2 2
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21 Landolina Giovan Battista
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1329 Media: 1581.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Colicchia Michele ITA 1720 -280 0.16 0 0 0

2 B 16 2N Arini Mario ITA 1594 -154 0.29 1 1 1

3 B 15 2N Oddo Salvatore ITA 1604 -164 0.28 0 1 1

4 N 19 NC Maggio Filippo ITA 1485 -45 0.44 Â½ 1 1

5 B 17 3N Marino Gabriele ITA 1576 -136 0.32 0 1 1

6 N 18 2N Laudicina Giorgio ITA 1510 -70 0.4 Â½ 1 1

1.89 1 1

22 Merghali Oualid
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1348 Media: 1620.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Miano Simone ITA 1664 -224 0.22 0 0 0

2 N 15 2N Oddo Salvatore ITA 1604 -164 0.28 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 16 2N Arini Mario ITA 1594 -154 0.29 1 1 2

0.79 1 2

23 Miano Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 75 Perf: 1497 Media: 1621.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Bianco Francesco ITA 1663 -241 0.2 0 0 0

2 B 18 2N Laudicina Giorgio ITA 1510 -88 0.38 1 1 1

3 N 16 2N Arini Mario ITA 1594 -172 0.27 1 2 2

4 B 14 2N Morana Marco ITA 1607 -185 0.26 0 2 2

5 B 15 2N Oddo Salvatore ITA 1604 -182 0.26 1 3 3

6 N 7 1N Gigante Giovanni ITA 1751 -329 0.12 1 4 4

1.49 4 4

24 Guirreri Filippo
2N ITA Elo Italia: 1388 Variaz: -24 Perf: 1146 Media: 1579.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Monaco Alessandro ITA 1662 -274 0.17 0 0 0

2 N 17 3N Marino Gabriele ITA 1576 -188 0.26 0 0 0

3 B 19 NC Maggio Filippo ITA 1485 -97 0.37 0 0 0

4 N 10 2N Miano Simone ITA 1664 -276 0.17 Â½ 0 0

5 B 18 2N Laudicina Giorgio ITA 1510 -122 0.33 0 0 0

6 0 1 F 0 1

1.3 0 1
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25 Di Giovanni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1280 Perf: 1518 Media: 1681.75 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 2 CM Bertino Giacomo ITA 1923 -643 0.08 Â½ 0 1

4 N 13 2N Maggio Baldassare ITA 1655 -375 0.09 0 0 1

5 B 10 2N Miano Simone ITA 1664 -384 0.09 Â½ 0 1

6 N 19 NC Maggio Filippo ITA 1485 0 0 1

0.26 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

19 NC Maggio Filippo ITA 4 1.0 1589 1396 1485 2000 M 148279

20 NC Miano Andrea ITA 6 2.5 1692 1635 1446 2003 M 146851

21 NC Landolina Giovan BattistaITA 5 1.5 1600 1451 1440 2001 M 173995

22 NC Merghali Oualid ITA 3 1.0 1620 1495 1440 1997 M 172411

23 NC Miano Gabriele ITA 6 4.0 1621 1661 1422 2005 M 149684

24 2N Guirreri Filippo ITA 4 0.5 1603 1281 1388 1967 M 107766
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